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Fecha de proceso 12/01/2025
Hora de Proceso 10:03:57

ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,017,505.4

INSTITUCION EDUCATIVA LA SALLE DE CAMPOAMOR

Al 31 de Diciembre de 2024

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 ACTIVO

CORRIENTE

$22,959,631.00Efectivo y equivalentes al efectivo $4,984,816.00$17,974,815.00100.0% 86.8%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones sin contraprestación $0.00$0.000.0% 0.0%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestación $0.00$0.000.0% 0.0%

$22,959,631.00Total CORRIENTE: $4,984,816.00$17,974,815.00100.0% 86.8%

NO CORRIENTE

$0.00Propiedades Planta y Equipo -$2,738,982.00$2,738,982.000.0% 13.2%

$0.00Total NO CORRIENTE: -$2,738,982.00$2,738,982.000.0% 13.2%

Total ACTIVO $22,959,631.00

TOTAL  ACTIVOS

$2,245,834.00

$2,245,834.00

$20,713,797.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$22,959,631.00 $20,713,797.00

 PASIVO

CORRIENTE

$1,254,273.00Cuentas por pagar $32,543.00$1,221,730.005.5% 5.9%

$0.00Otros pasivos -$121,654.00$121,654.000.0% 0.6%

$1,254,273.00Total CORRIENTE: -$89,111.00$1,343,384.005.5% 6.5%

-$89,111.00$1,343,384.00$1,254,273.00

Total PASIVO $1,254,273.00

TOTAL  PASIVOS

-$89,111.00$1,343,384.005.5% 6.5%

5.5% 6.5%

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$16,600,751.00Capital Fiscal $0.00$16,600,751.0072.3% 80.1%

$2,334,945.00Resultado del ejercicio $3,929,234.00-$1,594,289.0010.2% -7.7%
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ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA
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Al 31 de Diciembre de 2024

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$2,769,662.00Resultado de ejercicios anteriores -$1,594,289.00$4,363,951.0012.1% 21.1%

$21,705,358.00Total PATRIMONIO: $2,334,945.00$19,370,413.0094.5% 93.5%

$2,334,945.00$19,370,413.00$21,705,358.00

Total PATRIMONIO $21,705,358.00

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $22,959,631.00 $20,713,797.00

$2,334,945.00

$2,245,834.00

$19,370,413.0094.5% 93.5%

94.5% 93.5%

100.0% 100.0%

CONTADOR

BLANCA DOLLY BUILES VALDERRAMA CORPASI

90046304243043965

RECTOR

C.C. C.C.


